
iMGOVERNO MUNICIPAL D

=AJC
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE M Eos DADAS COM O P O V O

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.10.24.1-PP

Tendo Prcsenrc o Edital de Julgamento e Resultado da licitapao na modalidadc
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.10.24.1-PP. cujo objcto c a AQUISICAO DE MATERIAL
PERMANENTE DESTINADO A ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DF. PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao vencedor a saber: MARIA
1VANILDA ABREU SAMPAIO ELRELI - ME - CNPJ n 21.810.730/0001-28, valor total: RS
17.600,00 (dezessete mil seiscentos reais), sendo rel'erente ao Lotc I o valor total de RS 6.993,00 (scis

mil novecentos e noventa e tres reais) e o Lote II o valor total de RS 10.607,00 (dez mil seiscentos e
sete reais), tendo sido atendidas todas as exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Cicncia aos intercssados.

Publique-sc.

Pacoti/CE, 21 de Novembro de 2018.
7

ice-
Ventska Moura Faria

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saude

PEFElTUR A MliNK ? AL DE PACOT! CNP.i 0? 910.755 0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Corone! Jos6 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3

A'1


